別記様式1

課外活動共用施設等使用願

　　年　　月　　日

茨城大学工学部長　殿

所属団体
顧問教員  　　　　　　　　　        ，
使用責任者
学籍番号
学科
学年
氏名

下記のとおり使用したいので許可願います。
なお、火災予防に注意し清掃・整備等の責任をもって行います。

	使用期間
	　　　　　　年　　月　　日　～   　　　　年　　月　　日

	使用場所
	        共用施設　　階　　　　　　室、　弓道場　・　武道場

	使用目的

	使用者

	備考

団体名簿
音楽練習室
和室
暗室
ガレージ

弓道場・武道場・課外活動共用施設　　　　　　　　　使用計画表

使用団体名（                           ）　　　　　　　　　　　　　　        （　　）月分

	日付
	曜日
	使用理由
	使用時間
	部外者
	火気
	備　　考

	1

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	2

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	3

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	4

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	5

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	6

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	7

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	8

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	9

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	10

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	11

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	12

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	13

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	14

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	15

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	16

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	17

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	18

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	19

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	20

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	21

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	22

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	23

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	24

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	25

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	26

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	27

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	28

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	29

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	30

	   ：
	   ：
	      名
	有無

	31

	   ：
	   ：
	      名
	有無

※原則として火気の使用は認めません、暖房またはその他の火気の使用をする場合は必ず担当係の許可を受けてください。
※使用時間はＡＭ8:30～ＰＭ8:00までとする。土、日、祭日は許可証のないサークルには開場しません。時間延長の場合は必ず担当係の許可を受けてください。